
UCHWAŁA NR XXVIII/115/2017
RADY POWIATU W RADZYNIU PODLASKIM

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Powiecie Radzyńskim do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 217 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), Rada Powiatu w Radzyniu Podlaskim, 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 
Radzyński, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Radzyńskiego 
prowadzonych przez Gminę Komarówka Podlaska na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 
Powiat Radzyński, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Powiatu 
Radzyńskiego prowadzonych przez Gminę Komarówka Podlaska, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych 
przez Powiat Radzyński, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Powiatu 
Radzyńskiego prowadzonych przez Gminę Komarówka Podlaska, od dnia 1 września 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, publicznych 
trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Traci moc uchwała nr XXIV/197/2005 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 17 czerwca 
2005 r. w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych dla dzieci 
i młodzieży w powiecie Radzyńskim.

2. Traci moc uchwała nr IV/30/2007 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 12 kwietnia 2007 r. 
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych dla dzieci i młodzieży w Powiecie Radzyńskim.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radzyniu Podlaskim.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1587



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczacy Rady

Mirosław Bartoś

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1587



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/115/2017

Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Radzyński, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 
mających siedzibę na terenie Powiatu Radzyńskiego prowadzonych przez Gminę Komarówka Podlaska,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.

Lp. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły

Adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Organ 
prowadzący

1. 2. 3. 4. 5.
Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Radzyńskiego

Publiczne 3-letnie licea ogólnokształcące

1. Liceum 
Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące w Radzyniu 
Podlaskim

ul. Partyzantów 8
21-300 Radzyń Podlaski -

2. Liceum 
Ogólnokształcące

II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II 
w Radzyniu Podlaskim

ul. Sikorskiego 15
21-300 Radzyń Podlaski

ul. Traugutta 6
21-300 Radzyń Podlaski

3. Liceum 
Ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące im. Ziemi Podlaskiej 
w Zespole Szkół Samorządowych w Komarówce 
Podlaskiej

ul. Waleriana Batki 20
21-311 Komarówka Podlaska -

Gmina 
Komarówka 

Podlaska

4. Liceum 
Ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana 
Pawła II w Radzyniu Podlaskim

ul. Sikorskiego 15
21-300 Radzyń Podlaski -

5. Liceum 
Ogólnokształcące

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące w Zespole 
Szkół Rolniczych w Woli Osowińskiej

ul. Parkowa 7
21-345 Borki -

Publiczne 4-letnie technika

1. Technikum Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. Jana Pawła II w Radzyniu Podlaskim

ul. Sikorskiego 15
21-300 Radzyń Podlaski

ul. Jana Pawła II 27
21-300 Radzyń  Podlaski,

ul. Budowlanych 2b,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1587



21-300 Radzyń Podlaski,
ul. Traugutta 6

21-300 Radzyń Podlaski

2. Technikum Technikum im. Wincentego Witosa w Zespole 
Szkół Rolniczych w Woli Osowińskiej

ul. Parkowa 7
21-345 Borki -

3. Technikum Technikum w Zespole Szkół Samorządowych                     
w Komarówce Podlaskiej

ul. Waleriana Batki 20
21-311 Komarówka Podlaska -

Gmina 
Komarówka 

Podlaska
Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Radzyńskiego

Publiczne 8-letnie szkoły podstawowe specjalne

1. Szkoła Podstawowa 
Specjalna

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 3 w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Zofii 
Sękowskiej w Radzyniu Podlaskim

ul. Sitkowskiego 1B
21-300 Radzyń Podlaski -

Publiczne gimnazja specjalne

1. Gimnazjum 
Specjalne

Gimnazjum Specjalne Nr 3 w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczy im. Zofii 
Sękowskiej w Radzyniu Podlaskim

ul. Sitkowskiego 1B
21-300 Radzyń Podlaski -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1587



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/115/2017

Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Radzyński, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 
mających siedzibę na terenie Powiatu Radzyńskiego prowadzonych przez Gminę Komarówka Podlaska,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych

Lp. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły

Adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Organ 
prowadzący

1. 2. 3. 4. 5.
Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Powiatu Radzyńskiego

Publiczne 3-letnie branżowe szkoły I stopnia

1. Branżowa Szkoła 
I Stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II 
w Radzyniu Podlaskim, z uwzględnieniem klas 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w ZSP im. Jana Pawła II w Radzyniu Podlaskim

ul. Sikorskiego 15
21-300 Radzyń Podlaski

ul. Jana Pawła II 27
21-300 Radzyń Podlaski,

ul. Budowlanych 2b
21-300 Radzyń Podlaski

ul. Lubelska 25
21-300 Radzyń Podlaski

ul. Budowlanych 1a
21-300 Radzyń Podlaski

ul. Traugutta 6
21-300 Radzyń Podlaski

2. Branżowa Szkoła 
I Stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół 
Rolniczych w Woli Osowińskiej, 
z uwzględnieniem klas dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w ZSR w Woli 
Osowińskiej

ul. Parkowa 7
21-345 Borki -

3. Branżowa Szkoła 
I Stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół 
Samorządowych w Komarówce Podlaskiej 

ul. Waleriana Batki 20
21-311 Komarówka Podlaska - Gmina 

Komarówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1587



z uwzględnieniem klas dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w ZSS 
w Komarówce Podlaskiej

Podlaska

Publiczne szkoły policealne

1. Szkoła Policealna Zaoczna Szkoła Policealna w Zespole Szkół 
Rolniczych w Woli Osowińskiej

ul. Parkowa 7
21-345 Borki -

2. Szkoła Policealna
Szkoła Policealna Techniki i Ekonomii 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana 
Pawła II w Radzyniu Podlaskim

ul. Sikorskiego 15
21-300 Radzyń Podlaski -

Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Radzyńskiego
Publiczne 3-letnie branżowe szkoły I stopnia specjalne

1.
Branżowa Szkoła 

Specjalna 
I Stopnia

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Zofii Sękowskiej 
w Radzyniu Podlaskim, z uwzględnieniem klas 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Specjalnej w SOSzW im. Zofii Sękowskiej 
w Radzyniu Podlaskim

ul. Sitkowskiego 1B
21-300 Radzyń Podlaski -

Publiczne 3-letnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy

1.
Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca 

do Pracy

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Zofii Sękowskiej 
w Radzyniu Podlaskim

ul. Sitkowskiego 1B
21-300 Radzyń Podlaski -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1587



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/115/2017

Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim

z dnia 30 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Radzyński, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Powiatu Radzyńskiego prowadzonych przez Gminę Komarówka Podlaska,  od dnia 1 września 2019 r. 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz czteroletnich techników

Lp. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły
Adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Organ prowadzący

1. 2. 3. 4. 5.
Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Powiatu Radzyńskiego

Publiczne 4-letnie licea ogólnokształcące

1. Liceum 
Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące 
w Radzyniu Podlaskim, 
z uwzględnieniem klas 
dotychczasowego 3-letniego 
I Liceum Ogólnokształcącego 
w Radzyniu Podlaskim

ul. Partyzantów 8
21-300 Radzyń Podlaski -

2. Liceum 
Ogólnokształcące

II Liceum Ogólnokształcące 
w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana 
Pawła II w Radzyniu Podlaskim, 
z uwzględnieniem klas 
dotychczasowego 3-letniego II 
Liceum Ogólnokształcącego  
w ZSP im. Jana Pawła II 
w Radzyniu Podlaskim

ul. Sikorskiego 15
21-300 Radzyń Podlaski

ul. Traugutta 6
21-300 Radzyń Podlaski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1587



3. Liceum 
Ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące im. 
Ziemi Podlaskiej w Zespole Szkół 
Samorządowych w Komarówce 
Podlaskiej, z uwzględnieniem klas 
dotychczasowego 3-letniego 
Liceum Ogólnokształcącego  im. 
Ziemi Podlaskiej w ZSS 
w Komarówce Podlaskiej

ul. Waleriana Batki 20
21-311 Komarówka 

Podlaska
- Gmina Komarówka 

Podlaska

4. Liceum 
Ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana 
Pawła II w Radzyniu Podlaskim, 
z uwzględnieniem klas 
dotychczasowego 3-letnie Liceum 
Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w ZSP im. Jana Pawła 
II w Radzyniu Podlaskim

ul. Sikorskiego 15
21-300 Radzyń Podlaski -

5. Liceum 
Ogólnokształcące

Zaoczne Liceum 
Ogólnokształcące w Zespole 
Szkół Rolniczych w Woli 
Osowińskiej, z uwzględnieniem 
klas dotychczasowego 3-letniego 
Zaocznego Liceum 
Ogólnokształcącego w ZSR 
w Woli Osowińskiej

ul. Parkowa 7
21-345 Borki -

Publiczne 5-letnie technika

1. Technikum

Technikum w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana 
Pawła II w Radzyniu Podlaskim, 
z uwzględnieniem klas 
dotychczasowego 4-letniego 
Technikum w ZSP im. Jana Pawła 
II w Radzyniu Podlaskim

ul. Sikorskiego 15
21-300dzyń Podlaski

ul. Jana Pawła II 27
21-300 Radzyń Podlaski,

ul. Budowlanych 2b,
21-300 Radzyń Podlaski,

ul. Traugutta 6
21-300 Radzyń Podlaski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1587



2. Technikum

Technikum  im. Wincentego 
Witosa w Zespole Szkół 
Rolniczych w Woli Osowińskiej, 
z uwzględnieniem klas 
dotychczasowego 4-letniego 
Technikum im. Wincentego 
Witosa w ZSR w Woli 
Osowińskiej

ul. Parkowa 7
21-345 Borki -

3. Technikum

Technikum w Zespole Szkół 
Samorządowych w Komarówce 
Podlaskiej z uwzględnieniem klas 
dotychczasowego 4-letniego 
Technikum w ZSS w Komarówce 
Podlaskiej

ul. Waleriana Batki 20
21-311 Komarówka 

Podlaska
- Gmina Komarówka 

Podlaska

Publiczne 3-letnie branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła 
I Stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana 
Pawła II w Radzyniu Podlaskim, 
z uwzględnieniem klas 
dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej w ZSP im. 
Jana Pawła II w Radzyniu 
Podlaskim

ul. Sikorskiego 15
21-300dzyń Podlaski

ul. Jana Pawła II 27
21-300 Radzyń Podlaski,

ul. Budowlanych 2b
21-300 Radzyń Podlaski

ul. Lubelska 25
21-300 Radzyń Podlaski

ul. Budowlanych 1a
21-300 Radzyń Podlaski,

ul. Traugutta 6
21-300 Radzyń Podlaski

2. Branżowa Szkoła 
I Stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
w Zespole Szkół Rolniczych 
w Woli Osowińskiej, 
z uwzględnieniem klas 

ul. Parkowa 7
21-345 Borki -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1587



dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej w ZSR 
w Woli Osowińskiej

3. Branżowa Szkoła 
I Stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
w Zespole Szkół Samorządowych 
w Komarówce Podlaskiej 
z uwzględnieniem klas 
dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej w ZSS 
w Komarówce Podlaskiej

ul. Waleriana Batki 20
21-311 Komarówka 

Podlaska
- Gmina Komarówka 

Podlaska

Publiczne szkoły policealne

1. Szkoła Policealna
Zaoczna Szkoła Policealna 
w Zespole Szkół Rolniczych 
w Woli Osowińskiej

ul. Parkowa 7
21-345 Borki -

2. Szkoła Policealna

Szkoła Policealna Techniki 
i Ekonomii w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana 
Pawła II w Radzyniu Podlaskim

ul. Sikorskiego 15
21-300 Radzyń Podlaski -

Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Radzyńskiego
Publiczne 8-letnie szkoły podstawowe specjalne

1.
Szkoła 

Podstawowa 
Specjalna

Szkoła Podstawowa Specjalna 
Nr 3 w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym im. 
Zofii Sękowskiej w Radzyniu 
Podlaskim

ul. Sitkowskiego 1B
21-300 Radzyń Podlaski -

Publiczne 3-letnie branżowe szkoły I stopnia specjalne

1. Branżowa Szkoła 
Specjalna I Stopnia

Branżowa Szkoła Specjalna 
I Stopnia w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym im. 
Zofii Sękowskiej w Radzyniu 
Podlaskim, z uwzględnieniem 
klas dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej Specjalnej 
w SOSzW im. Zofii Sękowskiej 
w Radzyniu Podlaskim

ul. Sitkowskiego 1B
21-300 Radzyń Podlaski -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1587



Publiczne 3-letnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy

1.
Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca 

do Pracy

Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Zofii 
Sękowskiej w Radzyniu 
Podlaskim

ul. Sitkowskiego 1B
21-300 Radzyń Podlaski -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1587


		2017-04-05T12:31:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




